ГЛАВА

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2017    №  143
р.п.Линево
О Плане развития муниципальной службы
в администрации  р.п.Линево

Искитимского района  Новосибирской области

на 2017-2018 годы

    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», Указом Президента Российской Федерации от 11.08.2016  № 403 «Об основных направлениях развития государственной гражданской службы Российской Федерации на 2016-2018 годы», постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.04.2017 № 90 «О плане мероприятий по развитию государственной гражданской службы Новосибирской области на 2017-2018 годы»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План развития муниципальной службы
в администрации р.п.Линево на 2017-2018 годы (далее – План).

2. Заместителям главы администрации р.п.Линево, начальникам отделов администрации р.п.Линево:

1) обеспечить реализацию мероприятий Плана;

2) один раз в полугодие до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять в отдел контроля и кадровой работы администрации района отчет о выполнении мероприятий Плана.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава р.п.Линево                                                                                        Я.Я.Ландайс